
DADOS TÉCNICOS

VCS570PV

CARACTERÍSTICAS

·  Gabinete interno em chapa de PSAI branca ou preto

·  Gabinete externo em aço galvanizado pintado

·  Prateleiras tipo aramado com regulagem de altura

·  Entrada de ar inferior em PSAI

·  Pés termoplásticos com regulagem de altura

* Classe climática 4:30ºC / 55% UR

825715VCS570PV 50 ou 60570 220

Modelo
Dimensões (mm)

Frente Profundidade Altura

Frequência 
(Hz)

Tensão 
(V)

Volume
(L)

-22

Temperatura
(ºC)*

2065

VCS570PVPP

VCS570PVPB

VCS570PVBB

Visa Cooler Sorvete 570L Porta de Vidro
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